
                              
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-09/19-01/02 

URBROJ: 2109-16-03-19-1 

Pleškovec, 18. prosinca 2019. 

                                                                                                                   

Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18. i 

110/18.) i članka 28. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 15/18.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 15. sjednici, 

održanoj 18. prosinca 2019. godine donijelo je  

 

 

 PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u Općini Sveti Juraj na Bregu za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za jednogodišnje 

razdoblje (u daljnjem tekstu-Program) utvrđuje se opis poslova s procjenom troškova za 

gradnju pojedinih objekata i uređaja, te nabavu opreme i iskaz financijskih sredstava 

potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Ovaj Program obuhvaća gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture, kao i nabavu 

opreme za: 

1. javne površine, 

2. nerazvrstane ceste, 

3. javnu rasvjetu i 

4. građevine i uređaje javne namjene. 

 

Članak 3. 

Tabelarni prikaz gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture: 

 

Red.br. 

 

Konto 

 

JAVNE POVRŠINE 

 

PLAN ZA 

2020. godinu 

01. 42131 Ceste i pješačko-biciklističke staze 300.000,00 

UKUPNO        300.000,00 



 

 

Red.br. 

 

Konto 

 

NERAZVRSTANE CESTE 

 

PLAN ZA 

2020. godinu 

01. 42131 Asfaltiranje prometnice u Dragoslavcu – Crno selo 190.000,00 

02. 42119 Izgradnja Poduzetničke zone u Brezju 100.000,00 

UKUPNO 290.000,00 

 

 

Red.br. 

 

Konto 

 

JAVNA RASVJETA 

 

PLAN ZA 

2020. godinu 

01. 42144 Energetski i komunikacijski vodovi – javna rasvjeta 200.000,00 

02. 421441 Energetski pregled javne rasvjete 40.000,00 

03. 421444 Javna rasvjeta u Poduzetničkoj zoni Brezje 100.000,00 

UKUPNO  340.000,00 

 

 

Red.br. 

 

Konto 

 

GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE 

 

PLAN ZA 

2020. godinu 

01. 42123 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija - škola 50.000,00 

02. 42126 Sportsko rekreacijski objekt SRC Rogoznica 100.000,00 

03. 42127 Sportsko rekreacijski objekt SRC Zasadbreg 300.000,00 

04. 421442 Izgradnja optičke mreže – širokopojasni internet 100.000,00 

05. 421443 Izgradnja WIFI infrastrukture – WIFI4EU 120.000,00 

06. 42146 Turistička infrastruktura 50.000,00 

07. 42232 Autobusna stajališta i nadstrešnica 100.000,00 

08. 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Osnovna 

škola 

1.000.000,00 

09. 45112 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Domovi 

kulture 

300.000,00 

10. 45113 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Jurovski 

centar 

100.000,00 

11. 45114 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Energetska 

obnova Dječji vrtić Brezje 

600.000,00 

12. 45115 Dodatna ulaganja Dječji vrtić Dom mladeži Lopatinec 1.000.000,00 

13. 45116 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Dom kulture 

DVD Vučetinec 

100.000,00 

 

14. 45117 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Dom kulture 

Frkanovec 

350.000,00 

15. 45118 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Dom kulture 

Zasadbreg 

500.000,00 

16. 45119 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Općinska 

uprava Pleškovec 

100.000,00 



17. 42117 Izgradnja stambene zone Brezje 300.000,00 

UKUPNO     5.170.000,00 

 

Članak 4. 

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa planiraju se iz slijedećih izvora:  

 

R.b. Izvor prihoda Procjena prihoda u kn 

01. Prihod od komunalnog doprinosa 300.000,00 

02. Šumski doprinos 1.000,00 

03. Sufinanciranje Županijske uprave za ceste 100.000,00 

04. Pomoći iz državnog proračuna 500.000,00 

05. Pomoći iz županijskog proračuna 350.000,00 

06. Fondovi Europske unije 5.000.000,00 

07. Ostali proračunski prihodi 500.000,00 

 UKUPNO 6.751.000,00 

 

Članak 5. 

Pojedini iznosi financijskih sredstava kao i opis opsega poslova mogu se mijenjati i 

dopunjavati u skladu s Odlukom općinskog načelnika, a sve na osnovu priljeva sredstava 

komunalnog doprinosa, komunalne naknade, ostalih prihoda Proračuna Općine Sveti Juraj na 

Bregu i drugih izvora utvrđenih posebnim propisima. 

 

Članak 6. 

Općinski načelnik dužan je do kraja ožujka svake godine podnijeti Općinskom vijeću izvješće 

o izvršenju ovog Programa, za prethodnu godinu. 

 

         Članak 7. 

Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2020. godine. 

 

 

 

                                                            PREDSJEDNIK 

                            Općinskog vijeća 

                                                  Anđelko Kovačić 

 

 

 

 


